～ Imagination come true ～～ Imagination come true ～～ Imagination come true ～
想いをカタチに想いをカタチに想いをカタチに
リニアライズ演算付レベルメータリニアライズ演算付レベルメータリニアライズ演算付レベルメータ
液面・圧力などのレベル監視に最適です。
■ 端子接続図
LV1000
■ 型式・機能一覧
機　　　　　能

※
※
(型式構成）
LV1000-①-②-③-④-⑤-⑥
◆必要なオプションをお選び下さい。
　※は同時に選択できません。
※
※
P4
ＬＶ1000
電 源ｾﾝｻ電源入 力出　　力シリーズ名
高輝度LED採用20ドットレベル表示
リニアライズ演算機能標準装備
ｃ接リレー２出力標準装備
スケール値＋割合値の表示可能
最大警報１２点まで増設可能
大容量センサ用電源装備
2 3 4 5 6 7 8 91 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1a
F.G.
電源 OUT2 OUT4
AC85～264V
DC12～24V
-+
AV / AI
-+
OUT1 OUT3
1b 1c
2a2b 2c
+
アナログセンサ
HI+24V
(+12V)
LO
(+ 5V)
GNDEXT
Ａ／Ｄ変換方式　　分解能：約１／22000　　入力計測間隔：約 20ms
±0.1％rdg±２digit
赤色 LED５桁　文字高：10mm（ゼロサプレス方式）
－9999 ～ 9999
0 ～ 0.000
－999.9 ～ 999.9
20 折線（21ポイント）設定　※入力％に対し表示値を実数設定
ホールド・ピークホールド・ボトムホールド・入力幅・強制ゼロ（EXT 端子入力信号による）
オプション（S12）DC＋12V　200mA ／オプション（S5）DC＋5V　100mA